
 ORDINE DEI FARMACISTI 

        della Provincia di Trapani 

Stralcio verbale seduta consiliare del 11 maggio 2024 

-------omissis------- 

Esame e valutazione di proposte commerciali riguardanti il conferimento di incarico per la figura 

del DPO 

La Dr.ssa Spanò, ricorda quanto discusso dal Consiglio nella riunione consiliare del 28 marzo 

2024, che ha ritenuto opportuno di rinviare l’assegnazione dell’incarico in attesa di conoscere 

eventuali ulteriori società che possano svolgere tale funzione. Ad oggi abbiamo due proposte di 

società che possano rivestire il ruolo di Responsabile della Protezione dei Dati o Data Protection 

Officer, procedura obbligatoria introdotta dal D.Lgs 24/2023: la ISA srl (Informatica Soluzioni 

Aziendali srl) di Ragusa, con una proposta di spesa di € 2.700,00 -oltre IVA- e la Cartwright Pescatore 

(Studio Legale Commerciale – International Law Office), rappresentata in provincia dall’Avv. Marco 

Zichittella, con un preventivo di €3.000,00 -oltre oneri di legge-. 

Il Consiglio, 

SENTITO il Presidente; 

VISTI i Preventivi; 

DELIBERA 

di assegnare l’incarico di DPO in seno all’Ordine allo Studio Legale Commerciale Cartwright - 

Pescatore, con una spesa di € 3.000,00 -oltre oneri di legge-, da imputare al cap.4, lett. d). 

-------omissis------- 

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e sottoscritto. 

           f.to IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

            Biagio Gallo                                   Valentina Spanò 

 


